

POLICJANCI WYELIMINOWALI Z RUCHU DWÓCH KIEROWCÓW

Data publikacji 07.02.2022

Dwóch młodych mężczyzn odpowie za kierowanie pojazdem bez wymaganych uprawnień. Grzywna w kwocie 1 500 złotych i zakaz prowadzenia pojazdów to kara jaką mogą ponieść. Jeden z nich odpowie również za kierowanie w stanie nietrzeźwości za co grozi do 2 lat pozbawienia wolności.

W minioną sobotę (5.02.22) policjanci grupy SPEED, podczas kontroli prędkości w miejscowości Piechcin, zauważyli, że osobowym oplem porusza się mężczyzna, który nie korzysta z pasów bezpieczeństwa. Po zatrzymaniu i sprawdzeniu w policyjnych systemach okazało się, że 28-latek nie posiada uprawnień do kierowania. Mieszkaniec powiatu inowrocławskiego za to, że nie korzystał z pasów bezpieczeństwa i nie posiadał wymaganego wyposażenia pojazdu został ukarany mandatami. Sprawą kierowania pojazdem bez wymaganych uprawnień zajmie się sąd.

Tego samego dnia, w późnych godzinach wieczornych, do żnińskiej komendy wpłynęło zgłoszenie, z którego wynikało, że jadący w kierunku Bydgoszczy kierowca audi mógł spożywać alkohol, a wcześniej w trakcie jazdy wyrzucił butelkę. Skierowani na miejsce policjanci z Posterunku Policji w Łabiszynie, zauważyli audi, gdzie sposób jazdy kierowcy wskazywał, że kierujący może być nietrzeźwy. Przeprowadzona kontrola trzeźwości wykazała blisko promil alkoholu w organizmie. Po sprawdzeniu jego personaliów w policyjnych systemach okazało się również, że 21-letni mieszkaniec gminy Łabiszyn w ogóle nie ma uprawnień do prowadzenia pojazdów. Mężczyzna został ukarany mandatem za zaśmiecanie, a sprawa kierowania pojazdem bez uprawnień i w stanie nietrzeźwości trafi do sądu.

Przypominamy, że zgodnie z obowiązującymi od 1 stycznia tego roku przepisami decyzję wobec kierującego bez uprawnień podejmuje sąd, który obligatoryjnie nakłada na kierowcę zakaz prowadzenia pojazdów nie mniej niż na 6 miesięcy. Sprawca tego wykroczenia podlega też karze aresztu, ograniczenia wolności albo grzywny nie niższej niż 1500 złotych, maksymalną kwotą jaką może być ukarany to 30000 złotych.

Autor: sierż. szt. Katarzyna Leszczyńska-Krawczyk
Publikacja: st.asp. Piotr Duziak